
平成22年3月29日現在
岐阜県総務部管財課

県有施設における自動販売機の入札結果(平成22年４月１日設置分)

(単位：円)

番号 設置施設名称
公募
台数

落札
台数

貸付期間 落札額 備考

1 県庁舎 1 1 ３年 2,100,000

2 飛騨総合庁舎 1 1 ３年

3 下呂総合庁舎 3 3 ３年

4 消防学校 4 4 ３年 4,926,548

5 岐阜県自動車税事務所 1 1 ３年 5,547,150

6 生活技術研究所 1 1 ２年 63,000

7 農業技術センター 1 1 ３年 5,411,700

8 健康科学センター 1 1 ３年 1,992,999

9 衛生専門学校 2 2 ３年 4,898,250

10 多治見看護専門学校 1 1 ３年 525,000

11 食肉衛生検査所 1 1 ３年 152,145

12 寿楽苑 1 1 ３年 1,959,300

13 飛騨寿楽苑 2 2 ３年 150,150

14 陽光園 3 3 １年 652,799

15 ひまわりの丘 5 5 １年 1,008,002

16 三光園 2 2 １年 359,993

17 幸報苑 2 2 １年 1,155,999

18 はなの木苑 1 1 １年 312,000

19 サニーヒルズみずなみ 1 0 １年 - 申込み無し

20 希望が丘学園 2 2 ３年 2,290,749

21 国際情報科学芸術アカデミー 3 3 ２年 2,250,000

22 国際たくみアカデミー 4 4 ３年 3,955,999

23 木工芸術スクール 1 1 ３年 60,000

24 農業大学校 1 1 ３年

25 国際園芸アカデミー 1 1 ３年

26 飛騨エアパーク 1 1 ３年 50,400

27 牧野ふれいあい広場 1 1 １年 10,500

28 岐阜県総合教育センター 4 4 ３年 3,662,297

29 岐阜県高山陣屋管理事務所 2 1 ３年 2,100,000 1台不落

30 岐阜県博物館 2 2 ３年 861,000

31 岐阜県文化財保護センター 1 1 ３年 899,999

32 岐阜県警察本部 6 6 ３年 22,931,512

33 薮田分庁舎１ 2 2 ３年 312,000

34 穂積分庁舎 3 3 ３年 6,366,299

35 警察武道館 1 1 ３年 2,409,750

36 運転教育センター 3 3 ３年 9,139,499

37 中濃運転者講習センター 1 1 ３年 2,592,001

38 多治見運転者講習センター 1 1 ３年 2,949,999

39 東濃運転者講習センター 1 1 ３年 1,428,571

計 75 73 102,030,610

4,095,000

2,450,000


